^âm(M!a Q/Í^unící^iaicia %itâ^i,cLCc Cl^umótica, cie (^õo Wloaue ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 27» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 581/2020

Solicita que seja feita a varrição e a limpeza na

passarela Marco Antonio Cólio, Bairro do Taboâo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja feita a varrição e a limpeza na passarela Marco Antonio CólIo, Bairro do

Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores que por ali passam, pois a referida passarela se encontra

necessitando dos serviços ora solicitados.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 -14:55 7372/2020

/vtc

COZ
9.«
h-D

S®
^ O)
OCQ

O O
fVJ.®

ÉS
c ®
0) E
oS
'sr c
CO —
CM 0)
CO w

S «
o o

_j.c5

CO o

cc Ê

53

< ^
^ O"
â§
c ca

S5 <0

•o-R
o P|i
OT E
Ifí CQ
(0 O

— 0}

®'êõ

o M
o c
•o o

S-®-•o as
ü2
•« ®

a> u

if
ii

•®'co

CO ®
LU O